Nachname
Grundmann

Gergert
Kindler

Meyer
Blicker
Bottcher

Gobel

Fannenstiel
Petrosian
Bauerfeld

Drexler
Reddig
Kohler

Dittmann
Ster

Ayas
Castenetto

Schalikaschwili
Fesel

Savchenko
Bendix

Brandt

Vorname
Ole

Daniel
Simon

Thore
Vincent
Patrick

Matti

Wilhelm
Gamlet-Neisbec
Tobin

Philip
Finn Luka
Nick

Joel Mathieu
Alex

Salih

Bjarne

Alexander
Jonas

Maksym
Steffen

Jannik

Meldeliste DEM U18 2020

Geschlecht Jahrgang Verein

mannlich 2005 MTV Altendorf von 1897 e.V.
mannlich 2005 Judo Crocodiles Osnabriick e.V
mannlich 2004  SFV Europa

mannlich 2004  Judo Crocodiles Osnabriick e.V
mannlich 2005 Judo Crocodiles Osnabriick e.V
mannlich 2005  VfL Stade

mannlich 2005 Judo-Team Hannover e.V.
mannlich 2005 SC Budokwai Garbsen e.V.
mannlich 2003  VfL Grasdorfe.V.

mannlich 2003  Judo-Kampfgemeinschaft Norden e.V.
mannlich 2003  Judo Crocodiles Osnabriick e.V
mannlich 2004  Judo Crocodiles Osnabriick e.V
mannlich 2003  Judo-Team Hannover e.V.
mannlich 2004  SFV Europa

mannlich 2003  Judo Crocodiles Osnabriick e.V
mannlich 2003 SV Nienhagen

mannlich 2004 Eintracht Hildesheim
mannlich 2003 Judo-Team Hannover e.V.
mannlich 2004  TuS Ebstorf von 1866 e.V
mannlich 2003 MTV Isenbittel

mannlich 2003 Blau-Weiss Bucholz

mannlich 2003  TuS Ebstorf von 1866 e.V

Gewicht Notiz

-43kg

-46kg
-46kg

-50kg
-50kg
-50kg

-55kg

-60kg
-60kg
-60kg

-66kg
-66kg
-66kg

-73kg
-73kg
-73kg
-73kg

-81kg
-81kg

-90kg
-90kg

+90kg

Nachriicker

Nachriicker

1. Nachrucker
2. Nachriicker

Kaderstatus D

Nachricker

Nachricker

Nachriicker



TelRmer
Schubert

Hartmann
Pfeiffer

Hupp
Fischer

Hupp

Moreno Bueno
Bottcher
Schlej

Diener

Dittmann
Rafalski

Ihlow
Miller
Geiger
Mindrup

KUSTER
Onofaro

Spaargaren

Svea
Leny

Lilian Madeleine
Lara

Lenya
Fiona
Marleen

Dulce Cayetana
Kimberly
Nicole

Nele

Jolie Mayleen
Chantal

Josefine
Lena
Julia
Lena

Amani
Paola

Catharina Deirdre Maria

weiblich
weiblich

weiblich
weiblich

weiblich
weiblich
weiblich

weiblich
weiblich
weiblich
weiblich

weiblich
weiblich

weiblich
weiblich
weiblich
weiblich

weiblich
weiblich

weiblich

2005
2005

2004
2005

2005
2004
2005

2004
2003
2004
2003

2004
2004

2003
2003
2004
2005

2003
2003

2003

SV Nienhagen
SV Nienhagen

Braunschweiger Judo Club e.V.
Braunschweiger Judo Club e.V.

Braunschweiger Judo Club e.V.
Judo-Team Hannover e.V.
Braunschweiger Judo Club e.V.

Braunschweiger Judo Club e.V.
VfL Stade

VfL Stade

Bovender.SV

SFV Europa
TV Oyten e.V. -Judo-

Rot-Weiss Visbek e.V. Judo-Tiger
ASC Gottingen von 1846 e.V.
SFV Europa

PSV Georgsmarienhtte

MTV Isenbittel
Rot-Weiss Visbek e.V. Judo-Tiger

Turnverein Meppen 1912 e. v.

-44kg
-44kg

-48kg
-48kg

-52kg
-52kg
-52kg

-57kg
-57kg
-57kg
-57kg

-63kg
-63kg

-70kg
-70kg
-70kg
-70kg

-78kg
-78kg

+78kg

Nachriicker

Nachriickerin

Nachrickerin

Nachriickerin

Nachrickerin



